curadurías y otras entidades, así como también para los procesos del PDI y re 
acreditación institucional. 

3. PLAZO DE EJECUCIÓN  

El contrato tendrá un plazo de (8.5) meses a partir de la firma del acta de inicio. 

4. PRESUPUESTO OFICIAL  

CONTRATO HASTA QUINCE MILLONES DE PESOS MCTE ($15.000.000). 

5. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Rubro presupuestal:  220106 - 2.1.2.02.02.008 - 10 Servicios prestados a las 
empresas y servicios de producción 
CDP: 747 
CPC DANE: 89122 Servicios relacionados con la impresión 

6. REQUERIMIENTO 

La Oficina de Planeación de la Universidad Tecnológica de Pereira se encuentra